АДМИНИСТРАЦИЯ СОНКОВСКОГО РАЙОНА

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               п. Сонково

           05.02.2013.

№ 23 - па

О внесении изменений

в постановление администрации Сонковского района

Тверской области от 02.11.2011г. № 138-па
" Об административной комиссии
Сонковского района Тверской области"

 На основании ст. 11, 12 Закона Тверской области от 14.07.2003. №46-ЗО «Об административных правонарушениях», Закона Тверской области от 06.10.2011г. № 55-ЗО «О наделении органов местного самоуправления Тверской области отдельными государственными полномочиями Тверской области по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», администрация Сонковского района Тверской области постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Сонковского района Тверской области от 02.11.2011г. № 138-па " Об административной комиссии Сонковского района Тверской области":

пункт 1 постановления администрации Сонковского района Тверской области от 02.11.2011г. № 138-па изложить в следующей редакции:

"1. Создать административную комиссию Сонковского района Тверской области:
Дорохов Н.Н. – первый зам. Главы администрации района;
Зубачёва Т.Н. – ведущий специалист администрации городского поселения посёлок Сонково;
Фролова Ю.В. – главный специалист - секретарь КДН и ЗП при администрации Сонковского района;

Арсеньев Ю.Н. – начальник Сонковского ПП МО МВД России «Краснохолмский» (по согласованию);

Кузьмин В.В. – зав. отделом по моб. подготовке, ГО и ЧС администрации Сонковского района;

Корнилова Екатерина Вячеславовна - зав. юридическим отделом администрации Сонковского района;

Брюшкова Людмила Александровна – зав. отдела организационной работы и муниципальной службы администрации Сонковского района."
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Сонковский вестник».

      Глава Сонковского района                                                       В.Н. Михайлов